
ZARZĄDZENIE NR 105 /GKM/18                              

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia  27  lipca 2018 r.    

 

 

 
zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę gruntów 

stanowiących własność  komunalną gminy. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.  3  ustawy  z   dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie 

gminnym  ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000 1349 i 1432) oraz uchwały Nr IV/33/07 z dnia 14 

lutego 2007 r. Rady Miejskiej Chełmży w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i 

obciążania nieruchomości gruntowych  oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Kuj.– Pom. z 2007 r.  Nr 29, poz. 424 i Nr 121, poz. 1804 oraz z 

2008 r. Nr 148 poz. 2266 ) zarządzam , co następuje  :  

 

§ 1. W tabeli stawek czynszu za dzierżawy gruntów komunalnych stanowiącej  załącznik 

do zarządzenia nr 11/GKM/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę gruntów stanowiących własność  komunalną 

gminy wprowadza się następujące zmiany:  

1) w  punkcie 3 skreśla się wiersz 7; 

2)  punkt 3 wiersz 8 otrzymuje brzmienie; 

-  kolumna 2 „ za zajęcie gruntu pod parkowanie pojazdów”; 

-  kolumna 3 „ za 1 pkt. w stosunku miesięcznym”; 

-      kolumna 4 „ 250,00 netto”. 

 

     § 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

 

     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

/-/ Jerzy Czerwiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


